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Kvartal 1,2018

Kakel Max AB (publ): Kvartal 1,2018

Ostervala 2018-05-30
Forsta kvartalet: jan-mar 2018

» Nettoomsittning jan-mar 39 984 (24 002) tkn,
+67 %

» Resultat efter skatt jan-mar | 800 (859) tkrn,
+110 %

* Resultat per aktie fére/efter utspadning jan-mar
0,59 (0,28) kr

| resultatet ingar forvdrvet av JMW Grossen som
heldgt dotterbolag till Kakel & Design i Sverige AB,
en sk underkoncern till Kakel Max AB (publ).
Integrationen av MW Grossen har gdtt bra och vi
dmnar slutféra den under andra kvartalet.

Bruttomarginalen i kvartalet uppgick till 285
procent. Bruttomarginalen paverkas negativt bland
annat av Okade materialvolymer inom
ombyggnation av flerbostadshus men genom ett
effektivt resursutnyttjande har vi ldgre

rorelsekostnader.

Rorelseresultatet uppgick till 2 388 (I 124) tKx
vilket motsvarar en rorelsemarginal om 6,0 (4,7)

procent.

Oy Semac AB

Det sedan tidigare kommunicerade garantidtagande
gentemot Nordea Finland géllande en kreditfacilitet
till ett av Empire Sweden AB:s intressebolag Oy
Semac AB adr fortfarande inte 16st. Enligt avtal
mellan Kakel Max Holding AB och Empire Sweden
AB skall garantin I6sas eller Gvertas av Empire
Sweden AB. | det fall sa inte sker och om Oy
Semac AB inte kan honorera sitt kreditdtagande
gentemot Nordea i Finland kan denna garanti
utmynna i en reglering om hogst 328 000 EUR Hill
Nordea i Finland for Kakel Max AB (publ).

Narstaende transaktioner

Marknadsmassig ersdttning har utgatt till ledande
befattningshavare. Samtliga transaktioner med
ndrstdende har skett pad marknadsmassiga villkor.

Moderbolaget
* Nettoomsittning jan-mar 165 (0) tkr

* Resultat efter skatt jan-mar 152 (-189) tkr

Styrelse

Vid periodens utgdng bestod Kakel Max AB:s
styrelse av Maria Wideroth (Ordf.), Joakim Alm och

Keivan Ashhami som ledaméter.

Granskning

Denna deldrsrapport har ej granskats av bolagets
revisorer.

Nasta rapport och kalendarium

Deldrsrapport fér andra kvartalet 2018
presenteras den 30 augusti 2018.

F6r kommande rapporter mm se http://
investor.kakelmax.se/finansiell-kalender/

Aktien

Kakel Max AB (publ) handlas pa Nasdag OMX
First North. Kortnamn: KAKEL. Mangold
Fondkommission AB ar bolagets Certified Adviser.
Tel: 08-503 015 50

For ytterligare information

Informationen i denna rapport ldmnas for
offentliggdrande den 30 maj 2018.

Ytterligare information ldmnas av Daniel Kallberg,
VD, telefon +46(0)709561480 alternativt
daniel kallberg@kakelmax.se.

Rapporten publiceras pa bolagets hemsida http://

investorkakelmax.se/finansiella-rapporter/

Information om Kakel Max AB (publ) och var
verksamhet daterfinns pa bolagets hemsida

www.kakelmax.se
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VD-kommentarer
Vi fortsdtter att vidga vart erbjudande till att dven

omfatta fastighetsdgare, arkitekter och snart dven

mobeldesigners.

Forsdliningen i forsta kvartalet dkade med 66 %
jamfért med motsvarande period féregaende ar
Forsdljningstillvaxten beror till mycket pa det
lyckade forvdrvet och integrationen av MW
Grossen AB och var fortsatta satsning pa
slutkunden.

Rorelseresultatet, EBIT, uppgick till 2 388 tKr for
forsta kvartalet vilket motsvarar en marginal om ca
6 procent. Under kvartalet har vi Okat vara
strategiska satsningar vilket bland annat har
inneburit att vi har stillt ut pd tvd massorn
Stockholm Furniture & Light Fair respektive
Tradgardsmdssan samt ytterligare satsningar inom

logistik for att effektivera var konceptpaketering.

Statistik 6ver antalet bevilade smahusbygglov
indikerar en utplaning av nyproduktionen under de
ndrmaste dren tillsammans med stigande priser pa
riksnivd och arsnivd. For nybyggnation av
flerbostadshus uppger 255 kommuner att det
rader bostadsbrist och priserna har sjunkit sedan
september 2017, och tillsammans med skirpta
amorteringskrav drabbas hushall |
storstadsregionerna med Stockholm i spetsen, ddr
bostadspriserna ligger pa en avsevart hogre nivd dn
i Ovriga landet. | Storstockholm dominerar
fortfarande bostadsritterna i nyproduktionen men
det finns tendenser att andelen hyresbostdder okar.
Inom ombyggnad av flerbostadshus fdrgas
svarigheterna av att fa tag pa arbetskraft pa grund
av den hoga nybyggnadstakten men om
nybyggandet nu didmpas frigdrs det resurser for
ombyggnadsarbeten, vilket pa alla vis gynnar var del
av vardekedjan.

Makroekonomiskt sett, med ldga rantor och ldg
arbetsldshet, har svenska byggmarknad goda
forutsdttningar att utvecklas vdl fortsdttningsvis
aven om vi beddmer att det kommer att ske en
omviktning mellan nyproduktion och ombyggnation

Kvartal 1,2018

respektive mellan privat och offentlig sektor

Sjdlvklart paverkas vi av den svaga svenska kronan.

Trenderna som vi bedémer kommer att synas pa
den svenska kakelmarknaden dr okad fokus och
intresse for storskaliga kakelplattor som anvands
for att designa mdbler; anpassade bankskivor och
handfat mm. Det finns manga spannande |8sningar
inom detta omradet tex en induktionsfunktion som
ar dold under keramikplattan.

Ostervéla 2018-05-30

Daniel Kallberg
VD Kakel Max AB (publ)
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Koncernens resultatrakning i sammandrag

Period

(tKr)

Nettoomsattning

Ovriga rérelseintikter
Handelsvaror

Bruttovinst
Personalkostnader

Ovriga externa kostnader
Av- och nedskrivningar
Rorelseresultat
Finansnetto

Resultat efter finansnetto
Skatt

Periodens resultat
Omrakningsdifferenser mm
Periodens totalresultat

Resultat per aktie (kr)

Not 2018
| Kv I
39 984

279

—28 854

Il 409

4719

—4 103

-199

2 388

—110

2278

—478

| 800

| 800
0,59

2017
Kv |

24 002
482
—16 560
7 924
—3929
-2714
—157

I 124

I 115
—256
859

859
0,28

Kvartal 1,2018

2017
Helar
97 606

| 088
—66 340
32 354
—15185
—16 059
—66|
449
—153
296
3433
3729

3729
1,23
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Koncernens balansrakning i sammandrag

Period

(tKr)

TILLGANGAR

Goodwill

Materiella anldggningstillgangar
Finansiella anldggningstillgdngar
Summa anlaggningstillgangar
Varulager

Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL & SKULDER

Hanforligt till moderbolagets
aktiedgare

Eget kapital

Uppskjuten skatteskuld
Réantebarande 1angfr skulder
Ov langfristiga skulder
Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL &
SKULDER

Not

2018
Kv |

14920
6213
4379

25512

29 790

23 146
5952

58 888

84 400

34766
| 105
1175
9 527
27 827

84 400

2017
Kv |

5589

5589
24293
14425
5815
44 533
50 122

26 692
958
4148

18 324

50 122

Kvartal 1,2018

2017

Helar

14920
6276
5642

26 838

28 675

17048
7076

52799

79 637

32 966
I 107
[l 820
9 527
24217

79 637
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Kakel Max AB (publ) 556586-2264

Koncernens kassaflodesanalys i sammandrag

Period
(tKr)

Kassaflode fran den I6pande
verksamheten

Justering fér poster som inte ingar
i kassaflodet

Betald skatt

Kassafléde fran den I6pande
verksamheten fore forandring av
rorelsekapital

Fordndring av varulager

Fordndring av kortfristiga
fordringar

Fordndring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran forandring i
rorelsekapital

Kassafléde fran den ldpande
verksamheten

Investeringsverksamhet
Kassaflode efter investeringar
Finansieringsverksamhet
Periodens kassaflode

Likvida medel vid periodens
bdrjan

Likvida medel vid periodens slut

2018
Kv |

2278

105
—385

| 998
=1 115

-5835
3609

-3 34|

-1 343
864
—479
—645
-1 124

7076
5952

2017
Kv |

L 116

970
—1 008

1 078
—853

-1 613
2 444

|1 056
—245
811
=121
690

5125
58I15

Kvartal 1,2018

2017

Helar

297

4398
=1 109

3586
—-3957

281
-1 039

-4715

=1 129
—4 471
-5 600
7552
1 952

5125
7077
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Kakel Max AB (publ) 556586-2264

Sammandrag av koncernens forandringar i eget kapital

Period

(tKr)

Eget kapital vid periodens borjan
Periodens totalresultat
Apportemission: Omvant férvary
Emissionskostnad

Eget kapital vid periodens slut

Not

2018
Kv I
32 966
| 800

34766

2017
Kv |
25 833
859

26 692

Kvartal 1,2018

2017
Helar
20016
3729
4348
—944
28 093
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Kakel Max AB (publ) 556586-2264

Moderbolagets resultatrakning i sammandrag

Period

(tKr)

Nettoomsattning

Ovriga rérelseintikter
Handelsvaror

Bruttovinst
Personalkostnader
Ovriga externa kostnader
Av- och nedskrivningar
Rorelseresultat
Finansnetto

Resultat efter finansnetto
Skatt

Periodens resultat

Not

2018
Kv |
165

166

152

152

152

2017
Kv |

—-189

-189

-189

-189

Kvartal 1,2018

2017
Helar
I 025

62

| 087

—2 055

-968

—4 565

-5533

4642
-891
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Kakel Max AB (publ) 556586-2264

Moderbolagets balansrakning i sammandrag

Period

(tKr)

TILLGANGAR

Materiella anldggningstillgangar
Finansiella anldggningstillgdngar
Summa anlaggningstillgangar
Varulager

Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL & SKULDER

Hanforligt till moderbolagets
aktiedgare

Eget kapital

Uppskjuten skatteskuld
Réantebarande langfr skulder
Ov langfristiga skulder
Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL &
SKULDER

Not

2018
Kv |

54 642

54 642

450

451
55093

54 486

607

55093

2017
Kv |

4396
4 396

3533

4
3 547
7943

7135

808

7 943

Kvartal 1,2018

2017

Helar

54 642

54 642

616

76

692
55334

54 335

999

55334
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Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport dr upprattad i enlighet med IAS
34, Delarsrapportering. Koncernredovisningen har
uppréttats enligt arsredovisningslagen samt IFRS sddana
de antagits av EU samt RFR | Kompletterande
redovisningsregler for koncerner.

Moderbolagets redovisning dr upprdttad enligt
arsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning for juridiska
personer. Tillimpningen av RFR 2 innebdr att
moderbolaget tillimpar samtliga av EU antagna IFRS och
uttalande sd langt detta dr mojligt inom ramen for
arsredovisningslagen och med hdnsyn till sambandet
mellan redovisning och beskattning

Fran | januari 2018 trdder IFRS 9 och IFRS |5 i kraft.
IFRS 9 hanterar klassificering, vardering och redovisning
av finansiella tillgdngar och skulder och infér nya regler
for sakringsredovisning. Koncernen beddmer att den nya
standarden inte kommer att ha ndgon vésentlig paverkan
pa de finansiella rapporterna. IFRS |5 "Intdkter fran avtal
med kunder” behandlar hur redovisningen av intikter
ska ske. IFRS |5 ersatter IAS 18 och IAS | |. Standarden
bygger pd principen att intdkter redovisas nadr kunden
har kontroll &ver den férsdlda varan. | standarden
redovisas fem steg som ska gas igenom.

[. ldentifiera ett kundkontrakt

2. ldentifiera de sjdlvstindiga ataganden som
kontraktet omfattar

3. Prissdttning av dtaganden till forsaljningspris

4. Fordelning av avtalat pris pad de ataganden som
avtalat omfattar

5. Redovisa intdkten ndr foretaget fullgjort respektive
dtagande

Kakel Max beddmning dr att denna metodik inte
kommer att paverka den tidpunkt da intédkterna kommer
att redovisas i koncernen.

Tillimpade redovisningsprinciper &verensstimmer med
vad som framgar av arsredovisningen for 2017.

Noter till delarsrapporten

Not | Verkliga varden: Finansiella tillgdngar tillhor
kategorin Lanefordringar och kundfordringar vilka
redovisas till upplupet anskaffningsvarde. Samtliga skulder
dr redovisade till upplupet anskaffningsvarde. Finansiella
tillgdngar och skulder vilka redovisas till upplupet
anskaffningsvdrde 16per med rorlig rdnta. Det verkliga
vdrdet for dessa beddms i allt védsentligt Gverensstdimma
med bokfort vdrde. Inga finansiella tillgangar eller skulder
har flyttats mellan védrderingskategorierna.

Not 2 Kassaflode 2017:

Justering for poster som inte ingar
i kassaflodet

(tKr)
Avskrivningar
Ovrigt

Totalt

Kvartal 1,2018

2018

Kv I
199
-94
105
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Kakel Max AB (publ) 556586-2264

Kvartal 1,2018

Nyckeltal
Period 2018 2017 2017
(tKr) Kv | Kv | Helar
Rérelsemarginal (%) 6,0 47 0,5
Vinstmarginal (%) 57 4,6 03
Avkastning pa eget kapital (%) 6,6 42 09
Avkastning pa totalt kapital (%) 29 2,3 08
Avkastning pa sysselsatt kapital (%) 50 36 20
Réntetdckningsgrad (ggr) 31,3 53,1 56
Soliditet (%) 41,2 533 41,4
Skuldséttningsgrad (ggr) |4 09 |4
Nettoskuldsattningsgrad (ggr) 0,2 —0,1 01
Resultat per aktie (kr) 0,6 0,3 1,2
Eget kapital per aktie (kr) 1,4 8,8 109
Antal stamaktier, fére utspadning (st) 3038318 3038318 3038318
Antal stamaktier, efter utspadning (st) 3038318 3038318 3038318
Antal stamaktier, genomsnittligt (st) 3038818 2979511 2 964 887

Rorelsemarginal: rorelseresultat efter avskrivning,
EBIT i 9% av total omsittning.

Vinstmarginal: resultat efter finansiella poster i %
av total omsittning.

Avkastning pa eget kapital: resultat efter finansiella
poster i % av justerat eget kapital.

Avkastning pa totalt kapital: rorelseresultat plus
finansiella intdkter i % av balansomslutningen.

Avkastning pa sysselsatt kapital: rorelseresultat
plus finansiella intdkter i % av sysselsatt kapital.

Sysselsatt kapital: balansomslutningen minus icke

rantebdrande skulder (inkl &vriga avsittningar).

Justerat eget kapital: eget kapital plus obeskattade

reserver med avdrag for uppskjuten skatteskuld.

Riantetackningsgrad: rdrelseresultat efter
avskrivningar plus finansiella intékter dividerat med

rantekostnader.

Soliditet: justerat eget kapital i % av

balansomslutningen.

Skuldsattningsgrad: skulder inklusive uppskjuten
skatteskuld och avsdttningar dividerat med justerat

eget kapital (ggr).

Nettoskuldsattningsgrad: rdntebdrande nettoskuld
dividerat med eget kapital.

Resultat per aktie: periodens totalresultat dividerat
med antal utestdende aktier.

Eget kapital per aktie: periodens justerat eget

kapital dividerat med antal utestdende aktier.
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